
УКРАЇНА

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10.07.2023р. № 1537-УШ

Про затвердження Положень про

місцеві податки і збори на території

Кубейської сільської ради

Відповідно до пункту 24 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Податковим кодексом України зі змінами та 
доповненнями (стаття 10, розділ XII, глава І розділу XIV, підрозділ 8 розділу XX)

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Встановити на території Кубейської сільської ради такі місцеві податки:

- податок на майно (який складається з податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки; плати за землю; транспортного податку);

- єдиний податок.

2. Встановити на території Кубейської сільської ради такі місцеві збори:

- збір за місця для паркування транспортних засобів;

- туристичний збір.

3. Затвердити положення про місцеві податки і збори на території Кубейської сільської ради, 
встановивши їх ставки в межах граничних розмірів, визначених Податковим кодексом 
України, а саме:

- Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки (додаток 1);

- Положення про плату за землю (додаток 2);

- Положення про транспортний податок (додаток 3);

- Положення про єдиний податок (додаток 4);

- Положення про збір за місця для паркування транспортних засобів (додаток 5);

- Положення про туристичний збір (додаток 6).



4. Визнати такими, що втратили чинність, такі рішення міської ради: №,№ 1246-VIII, 1247- 
VIII, 1248^111, 1249^111, 1250^111, 1251^111 та 1252^111 від 27.06.2022р.

5. Оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації та розмістити на офіційному сайті 
Кубейської сільської ради та стенді сільської ради.

6. Рішення набирає чинності з 01.01.2024р..

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.


